3aTBEPIKEHO

YepBoHOTrpaaChKO1

pIlIEHHAM

MICBKOI paju

Ne

XapaKTepuCTUKAa OCHOBHUX 3aC001B MEPEX BYJIMYHOI'O OCBITIICHHS
BoscBUHCBHKOI CLIBCHKOT pain

HaiimenyBaHHS 1 KOpOTKa
XapaKTEePUCTHKA

Pix
OyniBH
UIITBA

InBenTap-
HHUI HOMEDP

IToyaTtkoBa
BapTICTh

(rpH)

3H0C
Ha

31.12.

2020p.

(rpH)

3anumkoBa
BapTICTh
cyma

(rpH.)

Bynuune ocBiTieHHs

Byi. lllentumpkoro ta
Byn.llenTpanbHa B
c.Boncsun Cokanbcbkoro
paiiony JIpBiBCBKOI 00acTi:
HluTku ynpaBiaiHHSL
BYJIMYHOTO OCBITJICHHS- 1 11IT;
-CaMOHECY4Hil 130JIbOBaHUI
npoBix CIIT-5Hr-4885m
CBiTnOTOYKHU-83 11T

Jlammu po3xaproBanHs-10
T

CaiTiomiogdi-73mT

2015

101340001

246471

64749

181722

Bynuyne ocBiTieHHs

c. BosicBun Byi..3enena
CoxkanbChKOTo paiioHy
JIpBiBCHKOT 00J1aCT1

HIuTku ynpaBiaiHHSL
BYJIMYHOT'O OCBITJIEHHS- 1 1IIT;
-CaMOHeCy4Hil 130Jb0BaHUI
nposiz, mapka CIII-5Hr-
1235m

CBITIIOTOYKHU-24111T

Jlamnu po3:xaproBaHHA-241T

2014

101340002

50757

21147

29610

PekoHcTpyKIlis ByTHYHOTO
OCBITJICHHS
Byi..lllenTumekoro,
ByJ..[1laxTapchbka,
ByJ..llleBueHka B c.BoincBuH
CoKaJIbChKOTO pailoHy
JIpBiBCHKOT 00J1aCT1

[utku ympaBmiHHS
BYJIMYHOT'O OCBITJIEHHS- 1 11T,
-CaMOHeCy4Hil 130J1b0BaHUI
nipoBiz, mapka CIII-5Hr-
2870m

CBiTnOTOYKH-3411T
ceiTriibHUK Led 30W-341mr

2020

101340004

216113

1201

214912




Bynuune ocBitTineHHs 2018 101340003 | 94382 12900 | 81482
c.I'opogume:

[uTKM yripaBaiHHS
BYJIMYHOTO OCBITJICHHS-1 1T
CamoHecyuHii 13071b0BaHUN
npoBix CIII-5ar-1400m
CBiTioTOYKH-15 TIT
ceituinpauK Led 30W -151mrr

Pazom 607723 99997 | 507726

3aTBEPIPKEHO




YepBoHOTpaaChKoi

pIlIEHHAM

MICBKOT pajiu

Ne

XapaKTepHUCTHKa OCHOBHHUX 3aC001B MEPEK BYJTUYHOTO OCBITICHHS
[To3mUMHUPCHKOT CLTBCHKOI paau

HaiimenyBanHs 1 KOpOTKa
XapaKTEePUCTHKA

Pix
OyIiBH
HIITBA

InBenTap-
HUU HOMED

ITouaTkoBa
BapTICTh
(rp)

3HOC Ha
31.12.
2020p.

(rpH)

3auinkoBa
BapTICTh
cyma (TpH.)

KanitanpHuit pkMOHT
BYJIMYHOTO OCBITJICHHS B
¢, ITo3qumup PagexiBchkoro

paiiony JIpBiBCBKOI 00sacTi:

CBITOJIOTOYKH -15

2012

10133015

21226

9549

11677

PekoHCTpyKIist By TUIHOTO
ocBiTieHHs. ¢.[Tozaumup
PapnexiBcbkoro paitony
JIpBIBCHKOI 00MACTI:
-CaMOHECY4HUli 130JIbOBaHUI
nipoBix CII1-5Hr-965m
Kabens ABBI'-3x4
CaiTiiorouku-3 1T
Jlammu cBiTitoxionHi-3 1

-62 M

2019

10133016

123814,60

12380

111434,60

Pazom

145040,60

21929

123116,60

3aTBEpAKEHO




pIlIEHHAM
UepBoHOTpaAChKOi MICBKOT paau
No

XapaKkTepucTHKa OCHOBHUX 3aC00iB MEPEX BYJIMYHOTO OCBITIICHHS
MexupigaHChKOi CUTBCHKOI paau

No | HailimenyBanHs 1 KopoTka | Pik IuBenTap- [TouaTtkoBa | 3HOC Ha | 3aJIMIIKOBA
XapaKTepUCTHKA OyniBH | HUH HOMEp | BapTiCTh 31.12. BapTICTh
WIITBA (rpH) 2020p. | cyma
(rpwy | (TP
1 |Bynuune ocBiTinenHs |uepra |2012 101330011 |229293 117763 |111530

c.Mexupiuuss  CokaabChbKOTO
paiiony JIpBiBCbKOI 00MACTI:
[uTku YIIPaBIIiHHS
BYJIUYHOTO OCBITJICHHS- | 11IT;
-CaMOHECY4YHil  130JIbOBAHHMA
npoBin CIIT4x16mMMm-3190m
-CaMOHECY4YHil  130JIbOBAHHMA
npoBin CIIT2x16mMM-90Mm
CBiTIIOTOYKH-601IIT

Crosk 3aI1300€TOHHU
CB9,5-3,5-52mrr.
2 |Bynuune ocBitienns Il vepra |2012 101330012 |107174 0 107174

c. Mexupiuas CokaabChbKOTO
paiiony JIbBiBCbKOi 00JacTi
[ntkn yIIpaBIiHHSA
BYJIMYHOT'O OCBITJIEHHS- | 1IIT;
-CAaMOHECYYHH  130JbOBAaHUU
npogia, Mapka CIIT 4x16 mm-

1200m
CBiTa0TOYKU-33 1T

3|PexoncTpykmiss  Bymuusoro | 2013 101330016 |81363 24425 156938
OCBITJIIEHHs B c.Mexupiyus
CoxkanbChKoro paitony
JIbBiBCHKOT 00acTI
-CAaMOHECYYHH  130JbOBAaHUU
npoBig, Mapka  CIII-5Hr
2x25mMm -1990m

CrosiK 3aJ11300€TOHHUN — SIIT.

4 |Bynuane ocsiTienns | 2012 101330013 |100520 35178 |65342
c.benmora  :Coxanbcbkoro
pationy JIbBiBChKOi 00s1acTi

[uTku yIpaBIiHHS
BYJIMYHOTO OCBITJICHHS-1 1T

CamoHecyunii  130JIbOBaHUM
mpoBig CII-5ar 4x16MM-
1200m

CBITIIOTOYKH-34 T

5 |Bynuune ocBiTieHHs | 2013 101330017 | 100778 30236 | 70542
c.benmrora Il dyepra mo




Byn.ITimmicHii: CokalbChKOTO
paifony JIbBiBCbKOi 00sacTi
[uTkn YIpaBIIHHS
BYJIMYHOTO OCBITJICHHS-1 1T
CamoHecyunii  130JIbOBaHUM
mpoBin CII-5ar 4x25MM-

500m

npoin  CIII-5Hr  2x25MM-
800m

CBITI0TOYKH- 18 mIT

PexkoHCTpyKLiE ~ BYJIHMYHOTO
ocBiTiieHHss B c.benmiora
CoxkanbCbKoro paiiony
JIpBiBCHKOT 0671ACT1

-CaMOHECY4YHil  130JIbOBAHHMA
mpoBin, Mapka  CIII-5Hr
4x25mm -1100Mm

Jlamna ptyTHa - 14

Crosik  3ami300€TOHHHMIA  —
17T

2019

101330019

239753

11988

227765

Pazom

858881

219590

639291

3aTBEPIPKEHO




YepBoHOTpaaChKoi

pIlIEHHAM

MICBKOT pajiu

Ne

XapakTepucThKa OCHOBHHUX 3aC001B MEpeX BYJTUYHOT'O OCBITICHHS

CintenibKoi CIIbChKOT pajin

HaiimenyBanHs 1 KOpOTKa
XapaKTepUCTHKA

Pix
OyIiBH
HILTBA

IuB. HOMED

ITouaTkoBa
BapTICTh,
cyma
(rpH.)

3HOC Ha
31.12.
2020p.
cyma
(rpH.)

3anuuik
oBa
BapTICTh
cyma
(rpH.)

2

4

5

6

7

Bynudase ocBiTiieHHS

c. Cinentp, mpuCiIOK
3a0010THS:

-mada KepyBaHHS
OCBITJICHHSIM — 11IIT;

- JIoBKHHA MEPEX :

- I[IBC-2x6mM kB -52,0 M 1;
- CIII-55T 4%25MM KB -
4817,0m 115

- CTi¥Ka 3ami3o0eronna CB-
9,5-2 -25 mr

-Kinekicts cBiTuiabpHUKIB LED
— 67 mr.

2015

101400013

715894

181816

534078

Bynuune ocBiTiieHHS

c. Cinentp, ipucinkiB Contucu,
Binpmmna:

- mada KepyBaHHs
ocsiTiaenasam [1IKO — 1
KOMILJI;

- [IpoBin 1301p0BaHMM
camonecyuuii CIII-5Hr
nepepizoM 4x25 MM kB —
3,585 kMm;

- CBITJIOZIOHUH CBITHIILHUK
OPTIMA notyxHicTio — S0BT
— 52 miT;

- IIpogin I1B3 2,5 MM kB —
208,0M;

- CTiMKa 3ami3oberonHa CB -
10,5-3,6 — lmr;

- CTiMKa 3ami3o0eronna CB-
9,5-2 -4 mr

2016

101340002

515047

75075

439972

Bynuune ocBiTiIeHHS

c. Cineup, mpucinka Komnawi:
- mwada KepyBaHHs
ocsiTiaenasam [1TKO — 1
KOMILT,

-Kabens BBI'-0,66 5x6MmMm —
3M;

2017

101340003

1487844

570331

917513




- JloBxuHa Mepexi OCBITIICHHS
BHKOHaHa npoBooM CIII-5Hr
nepepizom 4x25 mm kB — 7260
M;

- IIpogin I1B3 2,5 mm kB —
351,0Mm;

- criiika 3amizooeronHa CB-
9,5-2 - 99 mIT; CBITWJIBHUK —
137 koM,

- CBITWJILHUK CBITIIONIOMHAI
BYJIMYHOTO OCBiTIeHHs LED
50BTt — 137 mT;

Bynuune ocBiTiaeHHS

c. Cinenp, mpuciiIoK
[Tin6epe3nna, 3a0010THS,
3apynHi :

- [llada kepyBaHHS BYJIMYHUM
OCBITJIEHHSIM — | IIT;

- Critika 3ami3o0etonna CB
10,5-5 — 36 mr;

- Critika 3ami3o0etonna CB
9,5-2 — 203 mT;

- OOMexxyBay nepeHanpyr
OIIH SE45.128-5 — 18muT;

- [IpoBin i301p0BaHUM
camonecyuuii CIII -5 ur
nepepizoM 4x25 MM —
111.98kMm;

- CBITJIOMIOAHUN CBITHJIBHHK
LED50W — 172mT;

- iposina [1B3 2,5mm kB — 366
M

2017

101340004

2879393

769612

2109781

Bynuune ocBiTneHHs

c. Cineup, npuciiok 3apy/Hi,
I'py6u, ITinpounn, Hacani :

- [IpoBix cunosuii 3
MOJIBIHUTXJIOPUTHOIO
130JIAIIEI0 3 MIAHUMH KUJIAMU
MiJBUIICHOT THYYKOCTI MapKu
I1B3 2,5 mm kB — 300m;

- IPOBiJ 130JIbOBAHUIN
camonecyuunii CIIT — SHI'
4*25mm kB — 7400mMm,

- Ceitmpank LED50W —
111mT;

- Critika 3anizooeronna CB
9,5-2 — 90mT;

- [lTacpa kepyBanHs
ocsiTaendsaM IIKO — lmr

2018

101340005

1487299

297456

1189843

Paszom

7085477

1894290

5191187

3aTBEPIPKEHO




YepBoHOTpaaChKoi

pIlIEHHAM

MICBKOT pajiu

Ne

XapaKkTepuCcTHKa OCHOBHHUX 3aCO0iB MEPEK BYJTMYHOTO OCBITIICHHS
OCTpiBCHKOT CUIBCHKOI paau

Ne HaiimenyBaHHs 1 KOpOTKa Pix IuB. HOMED IToyaTkoBa 3HOC 3anuikoBa
XapaKTEePUCTHKA OymiBHU BapTICTh, Ha3l.12. BapTICTh
LITBa cyma (TpH.) 2020p. cyma (TpH.)
cyma
(rpH.)
1 2 3 4 5 6 7
1 Hose OymiBHHITBO BynmyHoro | 2020 101340005 | 54592 228 54364
ocBiTnends Bigx TII-36 1o
ByI1.Mupy B ¢.OCTpiB :
-lluTky ynpaBiiHHS 30BHIITHBOTO
oceiTenns tumy LITII-36-11 JI-
3—1 T,
- IlpoBoaa i3omboBaHi — 775 M
- CBiTOTOYKH — 11 mT. B T.4
- Jlammum LED -11 .
2 Hoe OynmiBaumnTBo BymuaHoro | 2019 101340007 | 116631 5832 110799
ocBiTnendss  Big  TII-35 1o
ByJL.YepBoHOTpajackka B C.OCTpiB:
- IluTox YIpaBIiHHSL
30BHINTHHOTO OCBITIEHHS THITY
TII-35 — 1 mT.
- IpoBin  i3ompoBanmit  (CIIT)—
590 m.
- CBITJI0TOYKH -9 IIT. B T.4.:
- JJammu LED — 9 .
3 Hoee OyniBaunrBo BynutuHoro | 2019 101340006 | 200508 10020 190488
ocBiTiienHs Big TII -36 1o
ByJ.IlleBuenka B c.OcTpiB:
- [uTox yIpaBIiHHS
30BHIIIHBOTO OCBITJCHHS THUITY
TII-36 — 1 1.
- [IpoBix  i3ompoBanmii  (CIIT)—
1150 m.
- CBITIIOTOYKH -16 IT. B T.4.:
- JlJammmu LED — 16 .
4, ByniBHunTBO BysnmuHoro | 2013 101340003 | 146500 36600 109900
OCBITJIECHHS Ha ByaLMupy Ta
Byin.Ilenexaroro B c.bopsaTuH:
- [uTox yIpaBIliHHS
30BHIITHBOTO OCBITJICHHS THITY
KTII-23 — 1 mr.
- Ilposix  i3oapoBanmii  (CIIT)—
2050 m.
- CBITIIOTOYKH -27 IIT. B T.4.:




- Jlammu IHAT 150- 27 mTyk

Hoe OyamiBamnTBo  BynuuHoro | 2020 101340004 | 267216 1113 266103
ocBiTiienHss  Big  TII-23 1o
ByJ.1LKinbHii, larapina, B
c.bopsTun:
- Illutok YIpaBIiHHSL
30BHIIIHHOT'O OCBITJICHHS THITY
TII-23 (T-1) — 1 mt.
- IIposin izomsoBanmit  (CIIT)—
1895 m.
- CBITIIOTOYKH -22 MIT. B T.4.:
- JJammu LED — 22 .
BynisaumTBO BymmaHoro | 2009 101340002 | 83701 35591 48110
ocBiTIeHHs 1o ByNlleHTpanbHa B
c.OctpiB:
- [luTox YIpaBIiHHSI
30BHIIIHBOTO OCBITJACHHS— | IIT.
- [IpoBin  i3ompoBanmii  (CIIT)—
2050 m.
- CiTinorouk -50 mIT. B T.4.:
- JlJamnu THAT 150- 25 mryk
- Jlammm LED - 25 mTyk
ByniBHunTBO BynmuHoro | 2007- 101340001 | 108026 44221 63805
ocBiTieHHs B c./lo0OpstunH 2008
- Illurok yIpaBJIiHHS
30BHINIHLOIO  OCBITIEHHS— 3
IIIT.
- IpoBin  i3ompoBanmii  (CIIT)—
3145 m.
- Ceitimorouku -100 miT. B T.4.:
- Jlammu THAT 20- wtyk
- Jlammu LED - 80 mryx
Paszom 977 174 133605 | 843569




